




Suç Teorisinin 
Genel Esasları
ERÜ Hukuk Fakültesi tarafından “Suç 
Teorisinin Genel Esasları” konulu konfe-
rans düzenlendi. Hukuk Fakültesi 4. Sınıf 
Amfisinde düzenlenen etkinliğe; Rektör 
Yardımcısı ve Hukuk Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Murat Doğan, İstanbul Şehir 
Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mahmut Koca ile çok sayıda 
akademik personel ve öğrenci katıldı.

Konferansın konuşmacısı İstanbul Şehir 
Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mahmut Koca, suç teorisinin 
genel esaslarını anlattı. Prof. Dr. Koca, 

“Hukuk bilimi öğretici olması ve kolay 
anlaşılabilir olması açısından çeşitli alt 
disiplinlere ayrılıyor. Anayasa hukuku, 
idare hukuku, ceza ve devletler hukuku 

gibi. Fakat bunların hepsi birlikte aslında 
bir ülkenin hukuk düzenini oluşturuyor. 
İşte biz buna hukuk düzeninin tekliği 
diyoruz. Dolayısıyla bu hukuk düzeninin 
tekliği içerisinde bir fiilin niteliği ile ilgili 
olarak bir çelişkinin olmaması lazım. Yani 
bu hukuk düzeni içerisinde bir fiil ya 
hukuka uygun bir fiildir, ya da hukuka 
aykırı bir fiildir” diye konuştu. Etkinlik, 
soru ve cevapların ardından sona erdi.

KAYMEK Ruhun Gıdası
Sanat ve mesleki eğitimde Anadolu’nun 
markası olan KAYMEK, aynı zamanda 
ruhun da gıdası. KAYMEK ile Toplum 
Ruh Sağlığı Merkezi tarafından açılan 
ve hastaların tedavisinde önemli rolü 
olan kursun sertifika töreni Gültepe 
Kültür Merkezi’nde yapıldı.

KAYMEK, şehrin pek çok bölgesinde 
açtığı kurs merkezleri ile sadece bireylere 
değil talep eden kurum ve kuruluşlar 
kanalıyla topluluklara da hizmet veri-
yor. KAYMEK ve Toplum Ruh Sağlığı 
Merkezi tarafından açılan “İmitasyon 
Takı İmalatçılığı” kursu tamamlandı. 
Kursun Gültepe Kültür Merkezi’nde 
yapılan sertifika törenine Büyükşehir 
Belediye Başkanı Mustafa Çelik’in eşi 
İkbal Çelik de katıldı.

Sertifika töreninde konuşan Kayseri 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi Baş-
hekimi Prof. Dr. İlhami Çelik, bu tür 
kursların hastaların tedavisinde önemli 
rol oynadığını belirterek destekleri 
nedeniyle Büyükşehir Belediyesi’ne 
teşekkür etti. Törende kursiyerlerin 
katıldığı çeşitli gösteriler de sunuldu. 
Törenin son bölümünde Büyükşehir 
Belediye Başkanı Mustafa Çelik’in eşi 
İkbal Çelik, kursiyerlere sertifikalarını 
verdi ve tebrik etti.

İlkokul Öğrencilerinden 
Tramvayda Kitap 
Okuma Etkinliği
Talas Durak - Hava Demir İlkokulu’ nun 
3. kez düzenlemiş olduğu ‘Ailemle Bir-
likte Okuyorum’ etkinliği bu kez raylı 
sistem istasyonlarında ve araçlarında 
gerçekleşti.

Kayseri Ulaşım A.Ş’nin desteklediği 
etkinliğe, Talas Durak- Hava Demir İlko-
kulu’ nun 1., 2., 3. ve 4. sınıf öğrencileri, 
öğretmenleri ve velileri olmak üzere 
yaklaşık 70 kişi katıldı. Talas Cemil Baba 
istasyonundan raylı sistem aracına 
binen ilkokul öğrencileri, öğretmenler 
ve aileler kitap okuyarak Cumhuriyet 
Meydanı istasyonuna kadar geldiler. 
Daha sonra araçtan inerek istasyon çev-
resinde yer alan banklara oturan öğrenci, 

öğretmen ve veliler burada da bir süre 
kitap okumayı sürdürdüler. Ardından 
raylı sistem araçlarına tekrardan binen 
öğrenci, öğretmen ve veliler yolculuk 
boyunca kitap okuyarak kitap okumanın 
yeri ve zamanının olmadığı mesajını en 
anlamlı şekilde vermiş oldular.
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Türkiye’nin Bilim 
Merkezi
Orta Anadolu’nun en kapsamlı bilim 
merkezi olan Kayseri Bilim Merkezi sadece 
Kayseri’nin değil Türkiye’nin de ilgisini 
çekiyor. Hafta sonu ülkemizin farklı 
illerinden öğrenciler, öğretmenleriyle 
birlikte Bilim Merkezi’ni ziyaret etti.

Açıldığı günden bu yana Türkiye’nin 
tüm illerinden gelen ziyaretçilerin 
ilgi odağı haline gelen Kayseri Bilim 
Merkezi bireysel ziyaretçilerin yanında 
il dışından gelen randevulu okul grup-
larını da ağırlıyor. Bu hafta sonu Mersin, 
Niğde, Nevşehir, Van ve Yozgat’taki 
farklı okullardan 409 öğrenci Bilim 
Merkezi’ni ziyaret etti.

Bilim Merkezi’ni gezen Ürgüp Tesan Fen 
Lisesi, Van Erdem Beyazıt Ortaokulu, 
Mersin Koleji, Niğde Akkol Okulları, 
Yozgat Boğazlıyan Ortaokulu ve Niğde 
Yeşilgöcük Ortaokulu öğretmen ve 
öğrencileri Kayseri’nin böylesi güzel 
bir merkeze sahip olmasının, burada 
yaşayanlar için büyük bir şans olduğunu 
belirttiler.

Fotoğrafçılar 
Sultansazlığı’nda 
Buluştu
Kültür sanat etkinlikleri çerçevesinde 
Büyükşehir Belediyesi’nin her ay gerçek-
leştirdiği Profesyonel Fotoğraf Eğitimi 
ve Uygulama Gezisi bu ay Kayseri’nin 
en güzel alanlarından olan Sultansaz-
lığı’nda yapıldı. Uygulama gezisine 
katılanlar Sultansazlığı’nın birbirinden 
güzel fotoğraflarını çekti.

Fotoğraf Eğitimi ve Uygulama Gezisi’ne 
katılanlar her ay Kayseri’nin farklı bir 
güzelliğini görme şansı buldular. Hafta 
sonu fotoğraf eğitimine katılanlar Sul-
tansazlığı’nda hem fotoğraf çektiler, hem 
de fotoğrafçılık hakkında bilgiler aldılar.

Mimar Sinan’ı 
Anma Gezisi
Büyükşehir Belediyesi, Mimar Sinan’ı 
anma etkinlikleri çerçevesinde bir gezi 
gerçekleştirdi. Gezide, Sanat tarihçisi 
Prof. Dr. Suphi Saatçi katılımcılara 
Mimar Sinan’ı anlattı.

Büyükşehir Belediyesi kültür sanat 
etkinlikleri çerçevesinde gerçekleş-
tirilen Mimar Sinan’ı Anma Gezisi, 
Sinan’ın doğum yeri olan Ağırnas’ta 
yapıldı. Geziye katılanlar Mimar 
Sinan’ın evini gezdi ve Araştırmacı 
Yazar Prof. Dr. Suphi Saatçi’den Koca 
Sinan ile ilgili bilgiler aldı.

Mimar Sinan ile ilgili kitapları bulu-
nan Prof. Dr. Saatçi, Mimar Sinan 
ve eserleriyle ilgili bilgiler verdi ve 
geziye katılanların sorularını cevapladı. 
Mimar Sinan’ın ne denli önemli bir 
mimar olduğunu vurgulayan Prof. 
Dr. Saatçi, Mimar Sinan’ın yaptığı 
eserlerden örnekler sundu.
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Çocuk Oyunları
Kültür sanat etkinlikleri çerçevesinde 
çocuklar nisan ayı boyunca her hafta 
sonu birbirinden güzel oyunları izleme 
fırsatı buldular. Çocukların en sev-
diği hikayelerden olan “Ali Baba’nın 
Çiftliği” adlı oyun çocuklarla buluştu. 
Sebahattin Mutluer’in yazıp yönettiği 
oyun Şehir Tiyatrosu’nda sahnelendi. 
İki seans halinde sahnelenen oyunda 
yolları kesişen müzisyen dört kafadarın 
hikayesi anlatıldı.

Aynı hafta sonu sahnelenen bir başka 
oyun da çocukların en sevdiği kahra-
manlardan olan “Rapunzel İle Beyaz 
Atlı Prens” oldu. Sebahattin Mutluer’in 
yazıp yönettiği oyun Şehir Tiyatrosu’nda 
sahnelendi. İki seans haline sahnelen 
oyunda Rapunzel’in kaçırılıp ormanda 
bir kuleye hapsedilmesiyle başlayan 
hikaye anlatıldı. Çocuklar ve aileleri 
iki oyunda da keyifli dakikalar geçirdi.

Renkli Masallar
Renkli Masallar” adlı oyun Şehir Tiyatro-
su’nda sahnelendi. Tiyatrosever çocuklar 
ve aileleri oyunu ilgiyle izledi.

Büyükşehir Belediyesi kültür sanat 
etkinlikleri çerçevesinde çocuklar için 
birbirinden güzel oyunlar sahnelenmeye 
devam ediyor.

Hafta sonu “Renkli Masallar” adlı oyun 
sahnelendi. İki seans halinde sahnelenen 
oyunu Melih Cevdet Avşaroğlu yönetti. 
Oyunda unutulmaya yüz tutmuş masallar 
dünyasına çocuklarla birlikte yolculuk 
düzenlendi. Çocuklar ve aileleri oyunda 
keyifli dakikalar geçirdi.

Shopkins Cicibiciler
Kahramanlarımız bir yolculuğa çıkarlar ve 
bu yolculuğun adı ise mevsimlerdir. Yazı 
çok seven Cicibiciler diğer mevsimlerle 
konuşup sürekli yazın gelmesini rica 
edeceklerdir, fakat diğer mevsimlerin 
ne kadar gerekli ve faydalı olduğunu 
bu serüvenin sonunda anlayacaklardır. 
Çocuklarımızın eğlenirken öğrenecekleri 

bu oyunu Büyükşehir Belediyesi, hafta 
sonu çocuklar için Kayseri’ye getirdi. 
İki seans halinde sahnelenen oyunda, 
kahramanların yaz mevsiminin bütün 
yıl sürmesi için yaptıkları plan anlatıldı. 
Kadir Has Kültür ve Sanat Merkezi’nde 
sahnelenen oyunu çocuklar ve aileler 
keyifle izledi.

Sihirli Fasulyeler
Büyükşehir Belediyesi kültür sanat 
etkinlikleri kapsamında “Sihirli Fasulyeler” 
adlı oyun Şehir Tiyatrosu’nda sahnelendi. 
Oyuna büyük ilgi gösteren çocuklar ve 
aileleri Şehir Tiyatrosu’nu tamamen 
doldurdu.

İki seans halinde sahnelenen oyunu 
Salim Dörtcan yönetti. Oyunda, annesi 
ve iki kız kardeşiyle yaşayan sorumsuz 
Jack’in ineğini, sihirli fasulyeler karşılığı 

satmasıyla yaşadığı maceralar anlatıldı. 
Salonu tamamen dolduran çocuklar ve 
aileleri “Sihirli Fasulyeler” adlı oyunla 
keyifli dakikalar geçirdi.

Bremen Mızıkacıları
Grimm kardeşlerin yazdığı Umut Vardar-
lı’nın yönettiği Bremen Mızıkacıları adlı 
çocuk oyunu perdelerini Kayseri›de siz 
değerli çocuklar için açıyor. Sahiplerinin 
kendilerine olan kötü tutumundan dolayı 
evden kaçan bir eşşek, bir köpek, bir kedi 
ve bir horozun hikayesini konu alan bu 
oyunumuzda birliktelik, dostluk ön planda 
tutulmaktadır. Bu ünlü masal şehrimizin 
çocukları için sahnelendi.

Yetişkin Oyunları

Çanakkale Mahşeri, 
Kardeşlik Destanı
Şehir Tiyatrosu’nda izleyicileriyle buluşan 
tiyatro oyunlarından biri de “Çanakkale 
Mahşeri-Kardeşlik Destanı” adlı oyundu.

Büyükşehir Belediyesi kültür sanat 
etkinlikleri çerçevesinde Tiyatro Greyfurt 
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Konser

“Dem Trio Konseri” Verildi
Erciyes Üniversitesi Bilim Kültür Sanat 
Komisyonu tarafından “Dem Trio Konseri” 
düzenlendi. Sabancı Kültür Sitesi’nde 
gerçekleştirilen etkinliğe; Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Karamehmet Yıldız, 
fakülte dekanları ile çok sayıda akademik 
personel ve öğrenci katıldı. Murat Salim 
Tokaç ney ile tambur, Derya Türkan 
klasik kemençe ve Cenk Güray divan 
sazı konseri ile dileyicilere unutulmaz 
bir gece yaşattı.

oyuncuları önemli bir oyunu sahneye 
koydu. Yönetmenliğini Mahmud Tahsin’in 
yaptığı “Çanakkale Mahşeri, Kardeşlik 
Destanı” isimli oyun büyük ilgi gördü.

İki Anzak askerinin üstlerine verdikleri 
rapordan uyarlanmış, gerçek bir hikaye-
den yola çıkılarak yazılan oyun, komedi 
ve dramı başarılı bir şekilde seyircilere 
aktardı. Cephede çarpışan askerlerin 
gözünden savaşın hikayesi, ölümün birkaç 
adım ötesinde beklerken yaşadıkları iç 
çatışmaları anlatan oyun duygu dolu 
anlar yaşattı.

Milli Mücadele’nin Cesur 
ve Kayıp Kadınları

“Milli Mücadele’nin Cesur ve Kayıp Kadın-
ları” adlı oyun Şehir Tiyatrosu’nda izle-
yicilerle buluştu. Oyunda Anadolu’nun 
cesur kadınının başkaldırarak düşmana 
meydan okuyuşu ve milli mücadeleye 
katılışı anlatıldı. İzleyicilerden büyük ilgi 
gören oyunda, tarihe damga vuran “Kara 
Fatma”, “Senem Ayşe”, “Şerife Bacı”, “Efe 
Ayşe” ve “Yirik Fatma”nın hikayelerinden 
kesitler sunuldu.

Gog
Gog, çok zengin, bunalımlı , buhranlar 
içinde, endişeli, cahil ve orta yaşlı bir 
adamdır. Ruhunu iyileştirecek keramet 
sahibi bir insan aramaktadır. Kendisiyle 
bir aynada karşılaştığında , gerçekte 
bencil benliğini ve yersiz gururunu görür. 
Hezeyanlarının biricik nedeni boş gururu 
ve bencil benliğidir. Parayla huzurun 
satın alınamayacağını anlar ve serüven 
başlar. Giovanni Papini’nin baş yapıtından 
alınan bu eşsiz ve doyumsuz oyun Şehir 
Tiyatrosunda izleyicileriyle buluştu.

En Büyük Haber
Ahmet Mercan’a ait hikaye Yunus Emre 
Obut tarafından tiyatroya uyarlandı ve 
yönetildi. Yunus Emre Obut, Osman 
Doğan, Fatih Akçin, İsmail Volkan Ceylan 
ve Taha dinler oyuncu olarak yer aldılar.

Oyunun konusu şöyle; Muhsin ifl as etmiş 
bir fabrikatördür. Haciz ve davaların etki-

sinden uzaklaştırmak için kızı ve karısını 
memlekete yollar. Fakir bir semtte tek 
oda bir ofis tutup işlerine devam etmeye 
çalışır. Arkadaş bildikleri kişiler işleri bozu-
lunca ondan uzaklaşır ve onu bir başına 
bırakırlar. Fabrika müdürü İlyas ve çaycı 
Hayri herşeye rağmen Muhsin’i yalnız 
bırakmazlar. Muhsin derin bunalımdan 
intihar ederek kurtulmayı planlar, tüm 
denemelere rağmen başaramaz.

Bir gün Muhsin’nin köylüsü olduklarını 
idda eden Sefer ve Rasim ofisi ziyaret 
ederler. Rasim ve Sefer bir gece ofiste 
bulunan kasayı soymak için harekete 
geçerler. Soygun esnasında etrafta bulunan 
kitaplara çarpan Rasim düşürdüğü Kur’an-ı 
Kerim’i okumaya başlar. Bu esnada Muhsin 
iki hırsızı ansızın yakalar. Rasim ve Sefer 
Kur’an-ı Kerim’in kendileriyle konuştuğunu 
söylerler. Bu üç adam Kur’an ile tanışma 
sürecine gider ve değişim başlar. Şehir 
Tiyatrosunda sahnelenen oyun Kayseri’li 
tiyatro severler tarafından ilgi ile izlenen 
oyunlar arasında yer aldı.

Dünya Tiyatro Gününde 
NNY’de Tiyatro
Kayseri Büyükşehir Belediyesi Konserva-
tuvarı Tiyatro Topluluğu “Haydi Evine Koş” 
adlı tiyatro oyununu NNYÜ’de sahneledi.

NNYÜ kültür sanat etkinlikleri kapsamında 
Dünya Tiyatro Günü sebebiyle organize 

edilen ve Süleyman Çetinsaya Kültür 
Merkezi’nde sahnelenen “Haydi Evine 
Koş” adlı tiyatro oyunu büyük beğeni 
topladı. John adlı karakterin yaşadığı 
bir kazayı sır gibi sakladığı ve bu sırrı 
saklarken başından geçen olayları konu 
alan iki perdelik tiyatro oyununu Ray 
Cooney yazdı, Melih Cevdet Avşaroğlu 
yönetti. Kayseri Büyükşehir Belediyesi 
Konservatuvarı Tiyatro Topluluğunun 
büyük bir ustalıkla sahnelediği oyun 
öğretim elemanları, idari personel ve 
öğrenciler tarafından ilgiyle izlendi. 
NNYÜ Mütevelli Heyet Başkanı Mustafa 
Nevzat Özhamurkar, tiyatro oyunundan 
sonra sahneye çıkarak oyuncuları tek tek 
tebrik etti ve Yönetmen Melih Cevdet 
Avşaroğlu’na çiçek takdim etti.
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